vin a-vé dice: ca se rugăm cu toții pre Tatăl ceresc să ne ajute cu darul său, întindându-și de departe brațele sale ca să ne strângă

éráși la peptul său. Să-l rugam I. a ne primi de fii săi a ne pune oșteni împărăției sale, a ne face ospet strălucit și a ne nutri cu s. taină cu prea sfântul său trup și sânge spre viața de veci.

Agriș, la 4/16 Februarie 1897.

Georgiu Popp,
preot ort.

D I V E R S E.

* *Dar pe sama sântei biserici.* Sânta scriptură în multe locuri ne spune, că iubirea către Dumnezeu și către deapropoale este una din cele mai cardinale virtuți. Ea este coróna virtuților creștine.

Domșa, m. p.
președinte.

Petru Mihailu, m. p.
inv. ca notariu al com. par.

În conțelegere cu mine: PAUL MIULESCU, m. p. protopresbiter, inspector școlar.

Pentru vacanta parochiei de clasa III-a **Dusești** — în protopresbiteratul Beiușului — conform decisiunii Venerabilului Consistoriu oradan de dto 9/21 Dec. a. t. 1896. Nr. 1577. B., prin acésta să escrie concurs cu termen de alegere pe ziua de **16/28 Martie a. c.**

Dotatiunea alegândului preot constă din urma: 1) Pământul parochial de 16 holde, cu un venit curat de 160 fl.; 2) din înmormântări mari și mici un venit de 40 fl.; 3) din 131 zile de